segunda-feira, 30 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00993 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Outros

Lajedão - Bahia, em 30 de março de 2020
Oficio n°   17 /2020

Assunto: Prestação de Contas Anual da Prefeitura de Lajedão do Exercício de 2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente do Tribunal de Contas dos Municípios,

Em cumprimento ao que determina o art. 7° da Resolução do TCM/BA n° 1.060/2005, alterada
pelo Art. 8° da Resolução n° 1.340/2016, venho através deste encaminhar a Prestação de
Contas do Poder Executivo do exercício de 2019, exclusivamente por meio eletrônico, através
do sistema e-TCM, em formato de arquivo PDF Pesquisável, sejam os documentos
obrigatórios, bem como os adicionais, com o fechamento de toda a movimentação, para fins
da disponibilidade pública de que trata o § 2º,do art. 95, da Constituição do Estado da Bahia.
Outrossim, informo ainda, que foram integradas as contas do Poder Executivo para os mesmos
efeitos, as prestações de contas das entidades da administração indireta municipal, na forma
prevista nas resoluções que tratam da matéria
Sem mais para o momento, me coloco a inteira disposição, para qualquer esclarecimento que
seja julgado necessário.

Atenciosamente,

Humberto Carvalho Côrtes Prefeito Municipal

Ao Exmo. Sr.
JULIANO SANTOS DA SILVA
26ª INSPETORIA REGIONAL DE CONTROLE EXTERNO DE EUNÁPÓLIS
NESTA

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C15FE470554A54E4239742DCB876FC82

		2020-03-30T15:33:30-0300